第１０号様式（第１２条第１項）

令和   年   月   日

八王子市長  殿

住所 ○ ○ ○ 市 △ △ △ 町 １ － １ － １

氏 名
ふりがな

 八 王 子
はちおうじ

 太 郎
たろう

電 話 １ ２ ３ ４ （ ５ ６ ７ ） ８ ９ ０ ０

雨水浸透施設設置補助金交付請求書

令和   年   月   日付  八水環第   号  により確定のあった雨

水浸透施設設置補助金について、八王子市雨水浸透施設設置補助金交付要綱第１

２条第１項の規定により下記金額を請求します。

記

請求額           円

交付申請書又は実績報告書と併せて提出してください。  記入例

空欄にしてください。

空欄にしてください。